
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

Υ.Α./ΚΑ/679/22.08.1996 
  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΤΗΣ 166ης/24.07.2014 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ Π.Θ. 

 
………………………………………………………………………………………………….............. 

 

Θέμα 7ο) Ορισμός & πρακτικά επιτροπών 
 

α. Πρακτικά Κατακύρωσης Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων  

 
1) Κωδ. 4190 με τίτλο: «Ενίσχυση του ανθρώπινου ερευνητικού δυναμικού μέσω της 

υλοποίησης διδακτορικής έρευνας / Ηράκλειτος ΙΙ Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» με 

επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Γκόβαρη Χ. 

 

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη το πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων για την επιλογή 

επιστημονικού προσωπικού στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος Κωδ. 4190 με τίτλο: 

«Ενίσχυση του ανθρώπινου ερευνητικού δυναμικού μέσω της υλοποίησης διδακτορικής 

έρευνας / Ηράκλειτος ΙΙ Πανεπιστημίου Θεσσαλίας», εγκρίνει εκ νέου τη σύναψη σύμβασης 

μίσθωσης έργου για τη θέση Α με τον κ. Βαλκαμέλη Γεώργιο και όσον αφορά στη κάλυψη 

της θέσεως Β, αποδέχεται την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφιοτήτων και 

αποφασίζει, λόγω της ισοβαθμίας κατά την τελική μοριοδότηση, την κάλυψη της θέσης και 

από τις δύο υποψήφιες κ.κ. Σαραντοπούλου Ακριβούλα και Χαμουλιά Όλγα, με εξ ημισείας 

ανάθεση τόσο των παραδοτέων / καθηκόντων της θέσης (φυσικό αντικείμενο) όσο και της 

αντιστοιχούσας σε αυτά οικονομικής αποζημίωσης. 

 

Σημειώνεται ότι οι ενδιαφερόμενοι έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης εντός δέκα (10) 

ημερολογιακών ημερών από την ανάρτηση των αποτελεσμάτων στο Πρόγραμμα ‘Διαύγεια’. 

………………………………………………………………………………………………….............. 

 
 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
 

Καθηγητής Ιωάννης Ε. Μεσσήνης 

 

 

ΑΔΑ: ΩΟΤ8469Β7Ξ-5Ε1


		2014-07-25T16:32:37+0300
	Athens




